
 

 

 

 

Via Tandura, n. 40 – 31100 Treviso (Italia), Tel. +39 0422.321994 – Fax +39 0422.321839 – www.parcosile.it – C.F. 94023150264 – P. IVA 03285120261 

E-mail: info@parcosile.it – Posta certificata: segreteria.parcosile.tv@pecveneto.it 

 

 
 

DETERMINAZIONE N. 18 DEL 19.02.2021 

 

OGGETTO: Adempimenti D.Lgs n. 81 del 09/04/2008 in materia di tutela della salute e della sicurezza nei 

luoghi di lavoro. Impegno e liquidazione di spesa Dr. Claudio Zanotto Anno 2019. CIG: ZED30B367A 

 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 

 

RICHIAMATA la propria determinazione n. 92 del 18.09.2013, con la quale veniva individuato nel Dr. Claudio 

Zanotto, il medico competente per gli adempimenti di cui all’art. 25 del D.Lgs 81/2008; 

EVIDENZIATO che per l’anno 2019 si sono rese necessarie le visite mediche di controllo per sorveglianza 

sanitaria per n. 5 dipendenti; 

DATO ATTO che l’importo totale da corrispondere al Dr. Claudio Zanotto per le attività indicate corrisponde a 

€ 460,00 al quale va sommato l’importo per ritenute d’acconto pari ad € 115,00 e a cui va sommato l’importo 

di € 2,00 per imposta di bollo; per un totale complessivo di € 577,00. Le prestazioni sono esenti IVA ai sensi 

dell'art.10 del DPR 633/72. 

RITENUTO di provvedere all’impegno di spesa per E. 577,00; 

VISTO il capitolo 214.2 dell’esercizio finanziario in corso, che presenta sufficiente disponibilità. 

VISTA la deliberazione della Comunità n. 1 del 10.02.2021, immediatamente eseguibile con la quale è stato 

approvato il bilancio di previsione 2021-2022-2023. 

 

DETERMINA 

 

1. Di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2. di impegnare la somma di € 577,00, per il pagamento del Dr. Claudio Zanotto, imputandolo al capitolo 
214.2 del bilancio di previsione del corrente esercizio finanziario, che presentano sufficiente disponibilità; 

3. di liquidare il corrispettivo dovuto, previa presentazione di regolare documentazione contabile, 
debitamente vistata dal Responsabile Amministrativo Finanziario; 

4. di attestare la regolarità contabile del presente provvedimento. 
 
 

 
IL FUNZIONARIO 

F.to Dott.ssa Santina Serenella Grande 

Treviso, 19.02.2021 


